
UCHWAŁA NR NR XX.180.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wydawania czasopisma samorządowego pod tytułem "Wieści Gminne"

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, 10, 17 i 18, ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 7 ust. 2 pkt 3 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 1984 r. Nr 5, poz. 24, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz. 
187, z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i 
Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 
111, poz. 1181, z 2005 r. Nr 39, poz. 377, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 235, poz. 
1551, z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 156, poz. 934, Nr 205. poz. 1204 i Nr 282, poz. 1660, z 2012 r. poz. 1136, z 
2013 r. poz. 771) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Darłowo wydaje bezpłatne czasopismo samorządowe pod tytułem „Wieści Gminne”, zwane dalej 
Gazetą.

2. Wydawcą Gazety jest Gmina Darłowo.

3. Siedziba redakcji Gazety mieści się w Urzędzie Gminy Darłowo, ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 4, 76–150 
Darłowo.

§ 2. 1. W Gazecie publikuje się istotne dla życia wspólnoty samorządowej materiały prasowe, artykuły, 
materiały promocyjne, historyczne i fotografie dokumentujące ważne dla mieszkańców Gminy Darłowo 
informacje, problemy oraz wydarzenia kulturalne, sportowe, społeczne i gospodarcze.

2. Gazeta informuje o działalności  Rady Gminy Darłowo, Wójta Gminy Darłowo, Urzędu Gminy Darłowo, 
gminnych jednostek organizacyjnych i sołectw oraz upowszechnia ideę samorządową.

3. Gazeta upowszechnia działalność kulturalną i sportową na terenie Gminy Darłowo, w szczególności poprzez: 
informowanie o wydarzeniach  kulturalnych,  sportowych,  rekreacyjnych  i  publikację  prac  oraz promowanie 
osiągnięć sportowych mieszkańców Gminy Darłowo i twórczości lokalnych artystów.

4. Gazeta promuje Gminę Darłowo oraz jej walory przyrodnicze, turystyczne i gospodarcze, upowszechnia 
wśród mieszkańców wiedzę o historii Gminy Darłowo i ważnych dokonaniach mieszkańców na przestrzeni 
dziejów.

5. Gazeta nie publikuje materiałów wyborczych, o charakterze politycznym i reklam.

§ 3. 1. Gazeta wydawana jest w miarę potrzeb w nakładzie odpowiadającym uzasadnionemu zapotrzebowaniu, 
w ramach posiadanych na ten cel środków.

2. Gazeta jest rozprowadzana bezpłatnie na terenie Gminy Darłowo, w szczególności poprzez kolportaż za 
pośrednictwem placówek pocztowych i udostępnianie w siedzibie Urzędu Gminy Darłowo.

3. Gazeta może być rozprowadzana bezpłatnie poza terenem Gminy Darłowo, w szczególności do jednostek 
samorządu terytorialnego, mediów lokalnych, za pośrednictwem organizacji, agencji turystycznych i na targach.

§ 4. 1. Wójt Gminy Darłowo zapewnia zredagowanie, wydrukowanie oraz dystrybucję Gazety.

2. Rada Gminy Darłowo zapewnia w budżecie środki na wydawanie Gazety.

3. Za treść Gazety odpowiada Wójt Gminy Darłowo i redaktor naczelny, którego wskazuje Wójt Gminy 
Darłowo.

§ 5. Materiały do publikacji w Gazecie mogą zgłaszać do redaktora naczelnego: kierownicy referatów Urzędu 
Gminy Darłowo, jednostki organizacyjne gminy, przewodniczący i komisje Rady Gminy Darłowo, organizacje 
pozarządowe i społeczne działające na terenie Gminy Darłowo, a także mieszkańcy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: B8973B9B-87FD-4398-A5E1-5A3E5CFB1464. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: B8973B9B-87FD-4398-A5E1-5A3E5CFB1464. Podpisany Strona 2


		2016-04-04T15:03:54+0200
	Grzegorz Hejno




